significat glans, sive sagina. S'ox vero VValtmasla

hucusque fuit Glossariis incognita.
° Hodie Zeinheim, prope Wilgolheim, pertincns

ad episcopum Argentinensem.
r Modus agri, unde Gallica vox arpent. Ducangp,

in Glossario, tom. I, pag. 624 et 692.

1 Hodic vicus Wangeu, antiquum abbaiiae sancti

Stephani palrimonium.
r Schcepflinus male legit marleya pro mancipia.

> Hodic Zinsweiler, vicus Oberbronnio semileuca

distans. Primo nominatiis fuit Erboldisweiler, sed

brevi nomen suum deperdidil, et a rivo Zinzela, qui

lllum abluit, vocatus fuit Zinsweiler. In Zinzila

Odalricus comes scripsitanno 804 charlam donaiio-

nis bonorum villx- Heinltaim pro abbatia Fuldeitsi,

quam reiulit Scbannat, in Tradit. Fuldensibus, pag.

86, num. 181.
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lur, de annulo nostio subter ean) jussimus sigillari. A rcquiescil ipse, construelum in suburbio ipsius civi-

liinninniaris noUHus arl vicem Fridugisi recognovi.

Data quarlo Non. Martii, anno, Chrislo propitio,

15 imperii doinni Ludovici et Lolbarii G piissimi

Augusti, indiclione 6. Actuni Aquisgrani palatio rc-

gio ", in Dei nuniiue feliciter. Amen.

CXLI.

TRO RESTAURATtONE Hi MMl.S.RI.MCvl H URBE
DIVIONIS.

(Anno 828.)

JApudMabill., Ann. ord.S. Bened., tom.H, p.516.)

lu nomine Domini Dei et Salvatoris noslri Jcsu

Cbristi, Ludovicus divina ordinante providentia im-

peralor Augustus, Amadeo comiti, Ileliae et Waldo,

Isembardo et Barberto vassis nosiris. Notum sit vo-

tutis, cum omnibus appendiciis et assentiis b eorum,

qux non solum idcm genitor nostcr, verum eliam

praidecessores ejus reges, ipsamque sedem sub suo

niunimine et dcfensione cum cellulis sibi subjeclis ,

el rebus vel bominibus ad se pertinentibus vcl aspi-

eientibus consistercfccissent, et eorum immuijilautm

aucloritatibus ab inquietudine judiciarfce potcstatis

eadem munila atquedefensa fuisset ecclesia. Sed pro

rci Brmitate postulavit a nobis prafatus Sicharius

archiepiscopus ut, parentum seu praedecessorum no-

strorum regum morem sequentes, hujusmodi noslrae

iminunilatis prceccptum ob amorcm Dei et reveren-

tiani ipsius sancli loci circa ipsam ecclesiam fleri

censercmus. Cujus petitioni libenler assensnm prac-

bis quia volumus ut adjntorium faciatis Herlegaudo B buimus, et hoc noslrse auctoritatis praeceptum circa

diacono ad restaurandam ct rccooperiendam eccle-

siam sancti Bcnigni mariyris Christi, propter illam

scilicct rationcm , quia compcrtum nobis est quod

vos dc ratione ejusdem ecclesiae beneflcia babeatis;